EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M24313202]
2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit 3D Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/07/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Qereké, Njésia
Administrative Nikél, Fushé Kruj€, Ndértes€ Private 3
katéshe, Nr. Pasurie 1, Zona Kadastrale 3091.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndértime rrugésh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvaj, metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele
hidroteknike. Ndértime detare dhe punime thellimi né uje.
Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe
bonifikime. Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé
elektrike, ndértime pér nénstacionet, kabinat e
transformatoréve,linja t&€ TN e t€ mesém dhe shpérndarjen e
energjis€, pastrimi 1 ujrave detare, ligenor dhe
lumore,ndértimi i impianteve t€ grumbullimit dhe trajtimit té
mbetjeve urbane. Ndértime, mirémbajtje dhe rikonstruksion i
plot¢ 1 ndértimeve civile dhe industriale. Punime
kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike,
panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime,
betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime t€ plota dhe
té pjesshme t& brendshme dhe té jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture t€ muraturés dhe t€ lidhura
me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasadé e
ventiluar, fasadé xhami, alukobond, shérbime lyerje me bojé
dhe gelgere, patinime etj. Shérbime lyerjesh né¢ ambiente té
brendshme dhe te jashtme. Ndértim dhe rikonstruksion i
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veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te
pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati,
ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi e vaditje.
Konstruksione metalike dhe punime té tjera hekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme
inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmés pér
infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme
ndertimi, punime prishje, germimi né toké, néntokésore, etj.
Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe
transportues.. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe
shpime pér ujé, ndértimi 1 impianteve té ujit t€ pijshém,
impianteve t¢ sinjalistiké€s 'ndriucese té trafikut , sinjalistika
rrugore jo ndricuese, barrier€ dhe mbrojtje rrugore, vijézime
rrugésh me bikomponent paste,spray dhe akrilike. Punime
strukturore speciale, 'shtresa dhe mbistruktura speciale,
punime mbi shina dhe traversa, import, eksport, tregtim
llagrash, pérgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte té
parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né€ thas€ dhe rifuxho,
me baz€ cimento, allgie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra
sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike. Bojra per vijézim rrugésh, bojra epokside pér
beton metale'etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte
dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo té rrezikshme,
struktura akomoduese turistike, hotele, bar, restorant, spa e
sherbime qé lidhen me t€, léshim me qira. Shérbime té
ruajtjes dhe sigurisé fizike dhe vlerave monetare, sigurimi I
objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare.
Pérpunim, montim parketi dhe laminate.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Indrit Visha

Nga: 07/07/2022 Deri: 06/07/2027

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EdliraVisha

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: estelagoci@yahoo.com




Telefon: 0692036455

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata ¢ posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i themelimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-950243-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 14/07/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE425B80-27CC-4903-8FCE-2A3D8E38CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1C262E-2AF7-4F39-83B2-63D2ABE1E32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B78B4C-2D2A-466D-92A8-7E8B2C6B4121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A73F0-5E62-4175-BFC1-9D7F8D4F8C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FAC2D5-2029-4487-82EC-B747207CDEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A827F-9920-4874-98DF-C327B939708E

